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на наслови на теми за изработка на магистерски и специјалистички трудови 

одобрени од наставно-научниот совет на единицата 

Наслов на тема Одлука Ментор Студент
ФАКУЛТЕТ ЗА 

МЕДИЦИНСКИ 
НАУКИ

1. Основни принципи, 
значење и примена на 
гел електрофорезата

2002-259/13 
од 14.9.2022 г.

Проф. д-р 
Невенка 

Величкова

Марија 
Ѓорѓевска

2. Влијание на фазата 
на нитрификација на 
биолошкиот третман 
врз концентрациите на 
азотни соединенија во 
станицата за третман на 
отпадни води

2002-259/14 
од 14.9.2022 г.

Проф. д-р 
Александар 
Цветковски

Александра 
Митевска


